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50 m. fiú gyorsúszás 
1. versenyszám 
 
II. Korcsoport 
 
1. Mándli Benedek 2001 Kossuth L.Ált.Isk.  0:31,27 
2. Parnó Roland 2001 Pannónia Ált.Isk.  0:32,03 
3. Lengyel Iván 2001 Pannónia Ált.Isk.  0:32,05 
4. Galyassy Szilárd 2002 Csík F.Ált.Isk.  0:32,50 
5. Balázs Baltazár 2001 Fodros Ált.Isk.  0:32,59 
6. Horváth Viktor 2001 Pannónia Ált.Isk.  0:33,08 
7. Newell Seth Whitfield 2001 Szent-Györgyi A.Ált.  0:33,70 
8. Heged s Gergely 2001 Herman O.Ált.Isk.  0:33,85 
9. Tabi Zoltán 2002 Pannónia Ált.Isk.  0:33,99 
10. Navratil Botond Péter 2002 Jókai Mór Ált.Isk.  0:34,08 
10. Gy ri Csanád 2001 Kolonics Gy.Ált.Isk.  0:34,08 
12. Matulik Bence 2001 Brassó U-i Ált.Isk.  0:35,31 
13. Ganczer Simon 2002 Fazekas M.Ált.Isk.  0:36,34 
14. Szilágyi Ádám 2001 Farkasréti Ált.Isk.  0:36,45 
15. Tasnády Kristóf 2001 Kolonics Gy.Ált.Isk.  0:36,83 
16. Koleszár Mihály 2002 Zuglói Hajós A.Ált.I  0:37,21 
17. Mladonicky Máté 2002 Karinthy Frigyes Á.I  0:37,39 
18. Dobos Zsolt 2002 Széchenyi I.Ált.Isk.  0:37,42 
19. László Kristóf 2001 Zuglói Hajós A.Ált.I  0:37,44 
20. Illés Bence Máté 2001 Brassó U-i Ált.Isk.  0:37,55 
21. Szabó Nándor 2001 Pannónia Ált.Isk.  0:37,98 
22. B sz Martin 2001 Fodros Ált.Isk.  0:38,10 
23. Solymosi Péter 2002 Fodros Ált.Isk.  0:38,34 
24. Sáfrán Balázs 2001 Pannónia Ált.Isk.  0:38,78 
25. Lebovics Áron 2001 Csík F.Ált.Isk.  0:38,86 
26. Kiss Gergely 2001 Kolonics Gy.Ált.Isk.  0:39,52 
27. Fáber Tamás 2001 Kolozsvár Ált.Isk.  0:40,12 
28. Kasper Attila Máté 2002 Kapocs Ált.Isk.  0:40,61 
29. Lajos Bálint 2002 Pestl rinci Ált.Isk.  0:41,64 
30. Imre Ákos 2002 Puskás Ferenc Ált.Is  0:42,19 
31. Losonczi Ádám 2001 Kolozsvár Ált.Isk.  0:45,75 
32. Czank Alex 2002 Puskás Ferenc Ált.Is  0:46,64 
33. Alkay Bulcsú 2002 Zuglói Hajós A.Ált.I  0:49,05 
 
Nem indult 
 Murai Márk 2002 Weörös S.Ált.Isk. 
 Tóth Norbert 2002 Zuglói Hajós A.Ált.I 
 Kósa Bence 2002 Kandó Téri Ált.Isk. 
 Gább Dominik 2002 Kandó Téri Ált.Isk. 
 Tamás Johnatan 2002 OSC 
 
I korcsoport 
 
1. K halmi Kornél 2003 Szent-Györgyi A.Ált.  0:33,91 
2. Csicsáky Péter 2003 Újlaki Ált.Isk.  0:35,45 
3. Mizsei Márk 2003 Weörös S.Ált.Isk.  0:36,39 
4. Gáll András 2003 Kossuth L.Ált.Isk.  0:37,03 
5. Kondor Dávid 2003 Gyulai István Ált.Is  0:38,45 
6. Vántóczki Zsombor 2003 Domonkos Ált.Isk.  0:38,74 
7. Bakos Bence 2003 Kandó Téri Ált.Isk.  0:39,05 
8. Rátkai Áron 2003 Weörös S.Ált.Isk.  0:39,95 
9. Lipták Péter 2003 Ádám Jen  Ált.Isk.  0:40,11 
10. Hernek Zalán 2003 Weörös S.Ált.Isk.  0:40,48 
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50 m. fiú gyorsúszás 
1. versenyszám 
 
I korcsoport 
 
11. Nagy Dániel 2003 Váci U-i. Ált.Isk.  0:40,74 
12. Bódi Barnabás 2003 Kolonics Gy.Ált.Isk.  0:41,18 
13. Bene Zsombor 2004 Weörös S.Ált.Isk.  0:41,39 
14. Tompos Zoltán 2003 Kandó Téri Ált.Isk.  0:41,50 
15. Batuska Dominik 2003 Weörös S.Ált.Isk.  0:42,92 
16. Nagy Roland 2003 Pannónia Ált.Isk.  0:43,49 
17. Revuczky Mátyás 2004 Kolonics Gy.Ált.Isk.  0:43,61 
18. Gy ri Mikes 2003 Kolonics Gy.Ált.Isk.  0:44,02 
19. Simon Tamás 2004 Weörös S.Ált.Isk.  0:44,25 
20. Jancsik Levente János 2003 Pécsi Sebestyén Á.I.  0:45,11 
21. Körtvélyessy László 2003 Krúdy Gy.Ált.Isk.  0:45,30 
22. Mohácsi Dániel 2003 Weörös S.Ált.Isk.  0:46,02 
23. Gémesi Márton 2003 Medgyessy F.Ált.Isk.  0:46,42 
24. Seb  Dániel 2004 Krúdy Gy.Ált.Isk.  0:47,05 
25. Tárkányi Zsombor 2003 Erzsébetvárosi Ált.I  0:47,31 
26. Beszédes Bence 2004 Hunyadi M.Ált.Isk.  0:49,45 
27. Györgydeák Krisztián 2003 Pannónia Ált.Isk.  0:50,48 
28. Dudás Péter 2003 Pécsi Sebestyén Á.I.  0:51,12 
29. Boldizsár András Norbert 2003 Kolozsvár Ált.Isk.  1:00,08 
30. Gazdik Dániel 2003 Zuglói Hajós A.Ált.I  1:00,39 
31. Mohácsi Richárd 2004 Weörös S.Ált.Isk.  1:04,14 
32. Juhász Balázs 2003 Zuglói Hajós A.Ált.I  1:37,51 
 
Kizárva 
 Tóth Tamás 2003 Katona J.Ált.Isk. Szabálytalan rajt         
 
Nem indult 
 Fodor Gerg  2003 Vörösmarty M.Ált.Isk 
 
 

50 m. leány gyorsúszás 
2. versenyszám 
 
II. Korcsoport 
 
1. Gyurinovics Fanni 2001 Csík F.Ált.Isk.  0:29,31 
2. Késely Ajna 2001 Pannónia Ált.Isk.  0:30,50 
3. Hajdú Rózsa 2001 Városligeti Ált.Isk.  0:32,36 
4. Ilyés Laura Vanda 2001 Osztrák-Magyar Eu.is  0:33,31 
5. Berecz Blanka 2002 Pannónia Ált.Isk.  0:33,40 
6. Borsi Anett 2001 Weörös S.Ált.Isk.  0:33,52 
7. Praczkó Tamara 2001 Pannónia Ált.Isk.  0:34,33 
8. Körtvélyessy Kata 2002 Krúdy Gy.Ált.Isk.  0:34,80 
9. Sonkovics Eszter 2001 Hunyadi M.Ált.Isk.  0:34,92 
10. Tankó Jázmin 2002 Általános Iskola  0:35,15 
11. Balogh Orsolya 2001 Váci U-i. Ált.Isk.  0:35,77 
12. Wittmann Gréta 2002 Pannónia Ált.Isk.  0:36,27 
13. Sisák Beáta 2001 Baross Gábor Ált.Isk  0:36,41 
14. Katona Eszter 2001 Szemere Bertalan Á.I  0:36,46 
15. Oláh Kinga 2002 Baross Gábor Ált.Isk  0:36,72 
16. Szignárovics Dorina 2002 Kerék U-i Ált.Isk.  0:36,92 
17. Horváth Lili 2001 Semmelweis Ált.Isk.  0:37,68 
17. Badacsonyi Klaudia 2001 Városligeti Ált.Isk.  0:37,68 
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50 m. leány gyorsúszás 
2. versenyszám 
 
II. Korcsoport 
 
19. Dani Veronika 2001 Csík F.Ált.Isk.  0:37,88 
20. Beliczay Léna 2002 Pannónia Ált.Isk.  0:38,00 
21. Temesszentandrási Kincs  2002 Csík F.Ált.Isk.  0:39,11 
22. Raduly Anett Jázmin 2002 Weörös S.Ált.Isk.  0:39,86 
23. Radean Kiara 2002 Krúdy Gy.Ált.Isk.  0:40,00 
24. Beszédes Réka 2002 Hunyadi M.Ált.Isk.  0:40,30 
25. Ulicsák Eszter 2001 Zuglói Hajós A.Ált.I  0:40,64 
26. Varga Petra 2002 Brassó U-i Ált.Isk.  0:41,30 
27. Titkos Anna Zsófia 2002 Csokonai Vitéz M.Gim  0:47,77 
28. Wetzel Dorka 2001 Krúdy Gy.Ált.Isk.  0:48,11 
29. Sz ts Emese 2002 Zuglói Hajós A.Ált.I  0:50,02 
 
Kizárva 
 Juhász Krisztina 2001 Városligeti Ált.Isk. Szabálytalan rajt         
 
Nem indult 
 Mayer Lili 2001 Kolozsvár Ált.Isk. 
 Fecske Laura 2001 Ady E. Ált.Isk. 
 Szabó Eszter 2001 Kandó Téri Ált.Isk. 
 Gábor Ronett 2001 Kassa U-i Ált.Isk. 
 
I korcsoport 
 
1. Ivanovics Réka 2003 Budenz József Ált.Is  0:37,00 
2. Híves Katica 2003 Fazekas M.Ált.Isk.  0:37,50 
3. Hais Dorottya 2003 Hunyadi M.Ált.Isk.  0:37,66 
4. Telegdy Zsófia 2003 A Jöv  SC Veolia  0:37,73 
5. Hollántszki Dominika 2003 Grosics Gyula Ált.Is  0:38,27 
6. Tankó Beatrix 2004 Csík F.Ált.Isk.  0:38,77 
7. Kassai Kira 2003 Pannónia Ált.Isk.  0:38,96 
8. Mándli Zsófia 2003 Kossuth L.Ált.Isk.  0:39,22 
9. Gönczö Vivien 2003 Puskás Ferenc Ált.Is  0:39,75 
10. Drigán Dorottya 2003 Pannónia Ált.Isk.  0:39,92 
11. Paróczy Eszter 2003 Ady E. Ált.Isk.  0:39,95 
12. Farkas Dóra 2003 Csík F.Ált.Isk.  0:40,06 
13. Balogh Kira 2003 Szt. István Ált.Isk.  0:40,17 
14. Németh Anikó 2003 Gregor József Ált.Is  0:40,42 
15. Várnagy Borbála 2004 Jókai Mór Ált.Isk.  0:40,55 
16. Nagy Janka 2003 Kolonics Gy.Ált.Isk.  0:42,11 
17. Kiss Lili 2003 Krúdy Gy.Ált.Isk.  0:43,20 
18. Ganczer Lea 2004 Fazekas M.Ált.Isk.  0:44,52 
19. Szekeres Tamara 2003 Eötvös József Ált.Is  0:45,77 
20. Pelyhe Liliána 2003 Kossuth L.Ált.Isk.  0:46,02 
21. Fráter Lili 2004 Pestl rinci Ált.Isk.  0:46,67 
22. Kropkó Márta 2003 Fillér U-i Ált.Isk.  0:47,18 
23. Kovács Petra 2003 László Gyula Ált.Isk  0:48,38 
24. Barnák Dóra 2003 Fodros Ált.Isk.  0:49,11 
25. Egyedi Boglárka 2003 Kolonics Gy.Ált.Isk.  0:52,08 
 
Nem indult 
 Boros Borbála 2004 Weörös S.Ált.Isk. 
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50 m. fiú hátúszás 
3. versenyszám 
 
II. Korcsoport 
 
1. Mándli Benedek 2001 Kossuth L.Ált.Isk.  0:38,02 
2. Lengyel Iván 2001 Pannónia Ált.Isk.  0:38,52 
3. Török Dominik Márk 2002 Szemere Bertalan Á.I  0:38,81 
4. Horváth Viktor 2001 Pannónia Ált.Isk.  0:39,30 
5. Cerva Szabolcs 2002 Csík F.Ált.Isk.  0:39,59 
6. Bukovics Milán 2001 Els  Óbudai Ált.Isk.  0:40,05 
7. Orsolics Marcell 2002 Ének-Zene Tag.Ált.Is  0:40,52 
8. Bagyula Ádám 2002 Rózsakert Ált. Isk.  0:41,19 
9. Balázs Baltazár 2001 Fodros Ált.Isk.  0:41,50 
10. Matulik Bence 2001 Brassó U-i Ált.Isk.  0:42,43 
11. Tankó Kristóf 2001 Általános Iskola  0:43,22 
12. Illés Bence Máté 2001 Brassó U-i Ált.Isk.  0:43,77 
13. Gy ri Csanád 2001 Kolonics Gy.Ált.Isk.  0:43,87 
14. Sáfrán Balázs 2001 Pannónia Ált.Isk.  0:45,02 
15. Koleszár Mihály 2002 Zuglói Hajós A.Ált.I  0:45,06 
16. Balog Bence 2002 Kolozsvár Ált.Isk.  0:45,30 
17. László Kristóf 2001 Zuglói Hajós A.Ált.I  0:45,67 
18. Vörös Zalán 2002 Herman O.Ált.Isk.  0:46,23 
19. Takács Bence Bendegúz 2001 Szent-Györgyi A.Ált.  0:46,61 
20. Mladonicky Máté 2002 Karinthy Frigyes Á.I  0:46,84 
21. Kovács Benedek 2001 Szent-Györgyi A.Ált.  0:47,52 
22. Urbán Balázs 2001 Kolozsvár Ált.Isk.  0:48,52 
23. Kasper Attila Máté 2002 Kapocs Ált.Isk.  0:50,23 
24. Pakusza Nagy Márk 2002 Weörös S.Ált.Isk.  0:50,59 
25. Czank Alex 2002 Puskás Ferenc Ált.Is  0:51,38 
 
Nem indult 
 Murai Márk 2002 Weörös S.Ált.Isk. 
 Szöri Bence 2001 Zuglói Hajós A.Ált.I 
 Kósa Bence 2002 Kandó Téri Ált.Isk. 
 Gább Dominik 2002 Kandó Téri Ált.Isk. 
 Tamás Johnatan 2002 OSC 
 
I korcsoport 
 
1. Nell Olivér 2003 Szent-Györgyi A.Ált.  0:41,20 
2. Csicsáky Péter 2003 Újlaki Ált.Isk.  0:41,62 
3. Veres Albert 2003 Fillér U-i Ált.Isk.  0:43,48 
4. Ruzicska Péter 2003 Herman O.Ált.Isk.  0:44,91 
4. Bakos Bence 2003 Kandó Téri Ált.Isk.  0:44,91 
6. Rátkai Áron 2003 Weörös S.Ált.Isk.  0:45,00 
7. Bene Zsombor 2004 Weörös S.Ált.Isk.  0:45,39 
8. Tompos Zoltán 2003 Kandó Téri Ált.Isk.  0:46,77 
9. Berzsenyi Dávid 2003 Pannónia Ált.Isk.  0:47,38 
10. Veres Mátyás 2003 Farkasréti Ált.Isk.  0:47,45 
11. Nagy Márton 2004 Váci U-i. Ált.Isk.  0:48,08 
12. Nagy Roland 2003 Pannónia Ált.Isk.  0:49,12 
13. Sárkány Zalán 2003 Weörös S.Ált.Isk.  0:49,33 
14. Vadas Ádám 2003 Német Tagozatos Á.I.  0:49,34 
15. Vántóczki Zsombor 2003 Domonkos Ált.Isk.  0:49,39 
16. Revuczky Mátyás 2004 Kolonics Gy.Ált.Isk.  0:49,42 
17. Batuska Dominik 2003 Weörös S.Ált.Isk.  0:50,23 
18. Békési Gergely 2003 Herman O.Ált.Isk.  0:50,58 
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50 m. fiú hátúszás 
3. versenyszám 
 
I korcsoport 
 
19. Török Zoltán 2003 Baross Gábor Ált.Isk  0:51,05 
20. Gábor Patrik 2004 Weörös S.Ált.Isk.  0:51,58 
21. Seb  Dániel 2004 Krúdy Gy.Ált.Isk.  0:51,92 
22. Beszédes Bence 2004 Hunyadi M.Ált.Isk.  0:53,64 
23. Tompos Tamás 2005 Kandó Téri Ált.Isk.  0:54,43 
24. Simon Tamás 2004 Weörös S.Ált.Isk.  0:54,50 
25. Szeidl Gerg  Máté 2003 Semmelweis Ált.Isk.  0:57,61 
26. Tárkányi Zsombor 2003 Erzsébetvárosi Ált.I  0:58,23 
27. Orbán Tamás 2003 Weörös S.Ált.Isk.  0:58,40 
28. Gazdik Dániel 2003 Zuglói Hajós A.Ált.I  1:06,95 
 
Nem indult 
 Newell Jacob 2003 Szent-Györgyi A.Ált. 
 Farkasinszky Ádám 2003 Kandó Téri Ált.Isk. 
 
 

50 m. leány hátúszás 
4. versenyszám 
 
II. Korcsoport 
 
1. Késely Ajna 2001 Pannónia Ált.Isk.  0:34,55 
2. Gyurinovics Fanni 2001 Csík F.Ált.Isk.  0:34,58 
3. Kurdi Zsófia 2001 Kossuth L.Ált.Isk.  0:37,18 
4. Ilyés Laura Vanda 2001 Osztrák-Magyar Eu.is  0:38,14 
5. Juhász Krisztina 2001 Városligeti Ált.Isk.  0:38,80 
6. Berecz Blanka 2002 Pannónia Ált.Isk.  0:38,83 
7. Labán Eszter 2001 ELTE Gyak.Ált.Isk.  0:39,23 
8. Seb  Julia 2001 Krúdy Gy.Ált.Isk.  0:39,40 
9. Mutlák Jázmin 2001 Csík F.Ált.Isk.  0:40,27 
10. Körtvélyessy Kata 2002 Krúdy Gy.Ált.Isk.  0:40,39 
11. Pusztaszeri Réka 2001 Hunyadi M.Ált.Isk.  0:40,60 
12. Balogh Orsolya 2001 Váci U-i. Ált.Isk.  0:41,52 
13. Berta Barbara 2001 Táncsics M.Ált.Isk.  0:41,64 
14. Wittmann Gréta 2002 Pannónia Ált.Isk.  0:42,09 
15. Tankó Jázmin 2002 Általános Iskola  0:42,58 
16. Lekrinszki Dorka 2002 Hunyadi M.Ált.Isk.  0:43,14 
17. Huszti Anna 2002 Weörös S.Ált.Isk.  0:44,23 
18. Kovács Eszter 2001 Városligeti Ált.Isk.  0:44,63 
19. Kelecsényi Blanka 2002 Derkovits Gy.Ált.Isk  0:44,92 
20. Beszédes Réka 2002 Hunyadi M.Ált.Isk.  0:45,45 
21. Sisák Beáta 2001 Baross Gábor Ált.Isk  0:45,67 
22. Baksa Vanda Laura 2001 Brassó U-i Ált.Isk.  0:46,55 
23. Serf z  Csenge 2002 Városligeti Ált.Isk.  0:46,86 
24. Dani Veronika 2001 Csík F.Ált.Isk.  0:46,92 
25. Ulicsák Eszter 2001 Zuglói Hajós A.Ált.I  0:50,95 
26. Sz ts Emese 2002 Zuglói Hajós A.Ált.I  0:57,38 

Nem indult 
 Titkos Anna Zsófia 2002 Csokonai Vitéz M.Gim 
 Rév Anna 2002 Weörös S.Ált.Isk. 
 Mayer Lili 2001 Kolozsvár Ált.Isk. 
 Fecske Laura 2001 Ady E. Ált.Isk. 
 Szabó Eszter 2001 Kandó Téri Ált.Isk. 
 Gábor Ronett 2001 Kassa U-i Ált.Isk. 
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50 m. leány hátúszás 
4. versenyszám 
 
I korcsoport 
 
1. Telegdy Zsófia 2003 ELTE Gyakorló Ált. Isk.  0:42,64 
2. Hollántszki Dominika 2003 Grosics Gyula Ált.Is  0:43,10 
3. Mándli Zsófia 2003 Kossuth L.Ált.Isk.  0:43,89 
4. Ivanovics Réka 2003 Budenz József Ált.Is  0:44,71 
5. Farkas Dóra 2003 Csík F.Ált.Isk.  0:44,84 
6. Hais Dorottya 2003 Hunyadi M.Ált.Isk.  0:44,90 
7. Dömötör Réka 2003 Károlyi I.Gimnázium  0:45,39 
8. Drigán Dorottya 2003 Pannónia Ált.Isk.  0:45,42 
9. Szimcsák Mira 2004 Harrer Pál Ált.Isk.  0:46,33 
10. Simon Dorka 2003 Városligeti Ált.Isk.  0:46,55 
11. Kassai Kira 2003 Pannónia Ált.Isk.  0:47,44 
12. Gábor Evelin 2004 Weörös S.Ált.Isk.  0:47,58 
13. Boros Boglárka 2003 Kandó Téri Ált.Isk.  0:47,86 
14. Ganczer Lea 2004 Fazekas M.Ált.Isk.  0:48,70 
15. Tankó Beatrix 2004 Csík F.Ált.Isk.  0:48,81 
16. Nagy Janka 2003 Kolonics Gy.Ált.Isk.  0:50,80 
17. Várnagy Borbála 2004 Jókai Mór Ált.Isk.  0:51,36 
18. Tasnádi Tulogdi Zsófia 2003 Herman O.Ált.Isk.  0:51,67 
19. Horváth Eszter 2003 Semmelweis Ált.Isk.  0:51,83 
20. Pócsfalvi Zsófia 2003 Kolonics Gy.Ált.Isk.  0:54,37 
21. Fráter Lili 2004 Pestl rinci Ált.Isk.  0:54,55 
22. Gellér Nóra 2003 Krúdy Gy.Ált.Isk.  0:54,77 
23. Egyedi Boglárka 2003 Kolonics Gy.Ált.Isk.  0:55,49 
24. Dobronyi Dorina 2004 Weörös S.Ált.Isk.  0:55,52 
25. Kropkó Márta 2003 Fillér U-i Ált.Isk.  0:55,84 
26. Torba Kincs  2005 Pannónia Ált.Isk.  0:56,11 
27. Szekeres Tamara 2003 Eötvös József Ált.Is  0:57,23 
28. Pálinkás Dorka 2003 Testnevelés Tag.Á.I.  0:57,70 
29. Dohnál Bea Petra 2003 Kolonics Gy.Ált.Isk.  0:59,42 
30. Kovács Petra 2003 László Gyula Ált.Isk  1:00,65 
31. Dobronyi Lilla 2004 Weörös S.Ált.Isk.  1:01,39 
32. Basa Tímea 2005 Pannónia Ált.Isk.  1:03,25 
33. Piller Petra 2004 Weörös S.Ált.Isk.  1:04,38 
34. Kováts Kitti 2003 Csík F.Ált.Isk.  1:06,11 
 
 

50 m. fiú mellúszás 
5. versenyszám 
 
II. Korcsoport 
 
1. B hm Sebestyén 2001 Kempelen F.Ált.Isk.  0:40,42 
2. Török Dominik Márk 2002 Szemere Bertalan Á.I  0:41,73 
3. Heged s Gergely 2001 Herman O.Ált.Isk.  0:42,06 
4. Galyassy Szilárd 2002 Csík F.Ált.Isk.  0:42,19 
5. Bukovics Milán 2001 Els  Óbudai Ált.Isk.  0:42,89 
6. Navratil Botond Péter 2002 Jókai Mór Ált.Isk.  0:43,22 
7. Parnó Roland 2001 Pannónia Ált.Isk.  0:43,44 
8. Cerva Szabolcs 2002 Csík F.Ált.Isk.  0:45,21 
9. Tabi Zoltán 2002 Pannónia Ált.Isk.  0:45,92 
10. Tasnády Kristóf 2001 Kolonics Gy.Ált.Isk.  0:46,40 
11. Tankó Kristóf 2001 Általános Iskola  0:46,92 
12. Lotz Barnabás 2001 Farkasréti Ált.Isk.  0:48,23 
13. Orsolics Marcell 2002 Ének-Zene Tag.Ált.Is  0:48,55 
14. Móna Márk Barna 2001 Brassó U-i Ált.Isk.  0:48,58 
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50 m. fiú mellúszás 
5. versenyszám 
 
II. Korcsoport 
 
15. Balog Bence 2002 Kolozsvár Ált.Isk.  0:49,30 
16. Fodor Nicholas 2001 Karácsony S.Ált.Isk.  0:50,08 
17. Imre Ákos 2002 Puskás Ferenc Ált.Is  0:51,52 
18. Lajos Bálint 2002 Pestl rinci Ált.Isk.  0:52,08 
19. Szabó Nándor 2001 Pannónia Ált.Isk.  0:52,58 
20. Fáber Tamás 2001 Kolozsvár Ált.Isk.  0:53,94 
21. Vörös Zalán 2002 Herman O.Ált.Isk.  0:54,55 
22. Alkay Bulcsú 2002 Zuglói Hajós A.Ált.I  0:56,11 
23. Pakusza Nagy Márk 2002 Weörös S.Ált.Isk.  0:56,27 
24. Lebovics Áron 2001 Csík F.Ált.Isk.  0:56,48 
25. Losonczi Ádám 2001 Kolozsvár Ált.Isk.  0:57,27 
 
Kizárva 
 Ganczer Simon 2002 Fazekas M.Ált.Isk. Szabálytalan rajt         
 
Nem indult 
 Szabó Zétény 2001 Fodros Ált.Isk. 
 Tóth Norbert 2002 Zuglói Hajós A.Ált.I 
 Gál András 2001 Kandó Téri Ált.Isk. 
 Gább Dominik 2002 Kandó Téri Ált.Isk. 
 
I korcsoport 
 
1. K halmi Kornél 2003 Szent-Györgyi A.Ált.  0:45,08 
2. Nell Olivér 2003 Szent-Györgyi A.Ált.  0:48,30 
2. Gáll András 2003 Kossuth L.Ált.Isk.  0:48,30 
4. Mizsei Márk 2003 Weörös S.Ált.Isk.  0:48,84 
5. Ruzicska Péter 2003 Herman O.Ált.Isk.  0:50,24 
6. Kondor Dávid 2003 Gyulai István Ált.Is  0:50,43 
7. Berzsenyi Dávid 2003 Pannónia Ált.Isk.  0:50,67 
8. Lipták Péter 2003 Ádám Jen  Ált.Isk.  0:51,13 
9. Veres Albert 2003 Fillér U-i Ált.Isk.  0:51,17 
10. Vadas Ádám 2003 Német Tagozatos Á.I.  0:53,41 
11. Gábor Patrik 2004 Weörös S.Ált.Isk.  0:54,92 
12. Mohácsi Dániel 2003 Weörös S.Ált.Isk.  0:55,02 
13. Nagy Dániel 2003 Váci U-i. Ált.Isk.  0:55,22 
14. Hernek Zalán 2003 Weörös S.Ált.Isk.  0:55,61 
15. Sárkány Zalán 2003 Weörös S.Ált.Isk.  0:56,36 
16. Nagy Márton 2004 Váci U-i. Ált.Isk.  0:56,72 
17. Páldi Marcell 2003 Kossuth L.Ált.Isk.  0:57,43 
18. Gémesi Márton 2003 Medgyessy F.Ált.Isk.  0:58,33 
19. Körtvélyessy László 2003 Krúdy Gy.Ált.Isk.  0:58,73 
20. Tompos Tamás 2005 Kandó Téri Ált.Isk.  0:59,52 
21. Gy ri Mikes 2003 Kolonics Gy.Ált.Isk.  0:59,95 
22. Békési Gergely 2003 Herman O.Ált.Isk.  1:00,94 
23. Györgydeák Krisztián 2003 Pannónia Ált.Isk.  1:01,91 
24. Jancsik Levente János 2003 Pécsi Sebestyén Á.I.  1:03,18 
25. Orbán Tamás 2003 Weörös S.Ált.Isk.  1:04,48 
26. Dudás Péter 2003 Pécsi Sebestyén Á.I.  1:07,62 
27. Szeidl Gerg  Máté 2003 Semmelweis Ált.Isk.  1:09,92 
28. Mohácsi Richárd 2004 Weörös S.Ált.Isk.  1:13,67 
Nem indult 
 Juhász Balázs 2003 Zuglói Hajós A.Ált.I 
 Farkasinszky Ádám 2003 Kandó Téri Ált.Isk. 
 Fodor Gerg  2003 Vörösmarty M.Ált.Isk 
 Prókai Balázs 2000 Farkasréti Ált.Isk. 
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50 m. leány mellúszás 
6. versenyszám 
 
II. Korcsoport 
 
1. Labán Eszter 2001 ELTE Gyak.Ált.Isk.  0:40,64 
2. Kurdi Zsófia 2001 Kossuth L.Ált.Isk.  0:40,95 
3. Hajdú Rózsa 2001 Városligeti Ált.Isk.  0:40,99 
4. Sonkovics Eszter 2001 Hunyadi M.Ált.Isk.  0:41,75 
5. Praczkó Tamara 2001 Pannónia Ált.Isk.  0:42,59 
6. Mutlák Jázmin 2001 Csík F.Ált.Isk.  0:43,11 
7. Horváth Lili 2001 Semmelweis Ált.Isk.  0:44,13 
8. Borsi Anett 2001 Weörös S.Ált.Isk.  0:44,78 
9. Katona Eszter 2001 Szemere Bertalan Á.I  0:45,59 
10. Berta Barbara 2001 Táncsics M.Ált.Isk.  0:45,80 
11. Lekrinszki Dorka 2002 Hunyadi M.Ált.Isk.  0:46,73 
12. Pusztaszeri Réka 2001 Hunyadi M.Ált.Isk.  0:47,18 
13. Radean Kiara 2002 Krúdy Gy.Ált.Isk.  0:47,30 
14. Kelecsényi Blanka 2002 Derkovits Gy.Ált.Isk  0:47,48 
15. Beliczay Léna 2002 Pannónia Ált.Isk.  0:47,80 
16. Temesszentandrási Kincs  2002 Csík F.Ált.Isk.  0:49,64 
17. Badacsonyi Klaudia 2001 Városligeti Ált.Isk.  0:49,67 
18. Huszti Anna 2002 Weörös S.Ált.Isk.  0:50,56 
19. Serf z  Csenge 2002 Városligeti Ált.Isk.  0:50,74 
20. Regián Vivien 2001 Brassó U-i Ált.Isk.  0:51,10 
21. Raduly Anett Jázmin 2002 Weörös S.Ált.Isk.  0:52,39 
22. Kovács Eszter 2001 Városligeti Ált.Isk.  0:52,61 
23. Szignárovics Dorina 2002 Kerék U-i Ált.Isk.  0:53,09 
24. Wetzel Dorka 2001 Krúdy Gy.Ált.Isk.  1:01,10 
 
Nem indult 
 Rév Anna 2002 Weörös S.Ált.Isk. 
 Váradi Erzsébet Julianna 2001 Kempelen F.Ált.Isk. 
 
I korcsoport 
1. Híves Katica 2003 Fazekas M.Ált.Isk.  0:44,86 
2. Gönczö Vivien 2003 Puskás Ferenc Ált.Is  0:49,00 
3. Boros Boglárka 2003 Kandó Téri Ált.Isk.  0:50,75 
4. Simon Dorka 2003 Városligeti Ált.Isk.  0:50,78 
5. Szimcsák Mira 2004 Harrer Pál Ált.Isk.  0:51,00 
6. Szabó Andrea 2003 Rózsakert Ált. Isk.  0:51,19 
7. Németh Anikó 2003 Gregor József Ált.Is  0:51,45 
8. Paróczy Eszter 2003 Ady E. Ált.Isk.  0:52,37 
9. Gábor Evelin 2004 Weörös S.Ált.Isk.  0:52,42 
10. Dömötör Réka 2003 Károlyi I.Gimnázium  0:53,73 
11. Horváth Eszter 2003 Semmelweis Ált.Isk.  0:55,81 
12. Balogh Kira 2003 Szt. István Ált.Isk.  0:56,20 
13. Ürögi Zsófia 2004 Bókay Á.Ált.Isk  0:57,64 
14. Rácz Anna Luca 2003 Kossuth L.Ált.Isk.  1:00,88 
15. Barnák Dóra 2003 Fodros Ált.Isk.  1:01,15 
16. Boros Borbála 2004 Weörös S.Ált.Isk.  1:01,90 
17. Kováts Kitti 2003 Csík F.Ált.Isk.  1:02,23 
18. Székely Szabolcs 2003 Rózsakert Ált. Isk.  1:03,83 
19. Dohnál Bea Petra 2003 Kolonics Gy.Ált.Isk.  1:05,03 
20. Dobronyi Dorina 2004 Weörös S.Ált.Isk.  1:06,43 
21. Pálinkás Dorka 2003 Testnevelés Tag.Á.I.  1:11,25 
22. Piller Petra 2004 Weörös S.Ált.Isk.  1:15,80 
 
Nem indult 
 Farkas Dóra 2003 Csík F.Ált.Isk. 
 Dobronyi Lilla 2004 Weörös S.Ált.Isk. 
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4*50 m. fiú gyorsváltó 
7. versenyszám 
 
 
1. Pannónia Általános Iskola  2:20,61 
 Horváth Viktor (2001)  -  Parnó Roland (2001)  -  Sáfrán Balázs (2001)  -  Spáczay Balázs (2002) 

2. Kolonics Gy. Általános Is  2:29,73 
 Gy ri Csanád (2001)  -  Kiss Gergely (2001)  -  Müller Dániel (2001)  -  Tasnády Kristóf (2001) 

3. Dr.Szent-Györgyi A.Ált.I.  2:36,09 
 Kovács Benedek (2001)  -  Newell Seth Whitfield (2001)  -  Rajk Dominik (2001)  -  Takács Bence Bendegúz (2001) 

4. Farkasréti Ált.Isk.  2:48,31 
 Balázs Márton (2002)  -  Berta Máté (2001)  -  Bognár Csanád (2002)  -  Daróczi Dániel (2001) 

5. Andor Ilona Ált.Isk.  2:53,41 
 Bognár Márk (2001)  -  Gubriánszky Domonkos (2001)  -  Kónya Krisztián (2001)  -  Vági Zénó (2001) 

6. Kolozsvár Általános Isk.  2:56,95 
 Balog Bence (2002)  -  Fáber Tamás (2001)  -  Tóth Attila (2001)  -  Urbán Balázs (2001) 

7. Farkasréti Ált.Isk. B cst  3:01,19 
 Lotz Barnabás (2001)  -  Petrovszky Ádám (2003)  -  Szilágyi Ádám (2001)  -  Veres Mátyás (2003) 
 
Kizárva 
 Brassó u-i. Ált.Isk. Szabálytalan rajt 
 
Nem indult 
 Csík Ferenc Általános Isk 
 
 

4*50 m. leány gyorsváltó 
8. versenyszám 
 
1. Pannónia Általános Iskola  2:15,41 
 Praczkó Tamara (2001)- Késely Ajna (2001)  - Wittman Gréta(2002)-  Berecz Blanka (2002)  -  -   

2. Csík Ferenc Általános Isk  2:19,61 
 Dani Veronika (2001)  -  Gyurinovics Fanni (2001)  -  Mutlák Jázmin (2001)  -  Temesszentandrási Kincs  (2002) 

3. Hunyadi M.Ált.Isk.  2:22,56 
 Beszédes Réka (2002)  -  Lekrinszki Dorka (2002)  -  Pusztaszeri Réka (2001)  -  Sonkovics Eszter (2001) 

4. Városligeti Ált. Isk  2:23,28 
 Badacsonyi Klaudia (2001)  -  Hajdú Rózsa (2000)  -  Juhász Krisztina (2001)  -  Kovács Eszter (2001) 

5. Kossuth L.Általános Isk.  2:27,66 
 Gábos Petra (2002)  -  Hampó Helga (2001)  -  Kurdi Zsófia (2001)  -  Tóth Fanni (2002) 
6. Krúdy Gy. Ált.Isk.  2:27,87 
 Körtvélyessy Kata (2002)  -  Nagy Bianka (2001)  -  Radean Kiara (2002)  -  Seb  Julia (2001) 
7. Baross Gábor Ált.Isk.  2:41,84 
 Ilyés Dóra Lilla (2001)  -  Oláh Kinga (2002)  -  Sisák Beáta (2001)  -  Potoniec Zsófia (2001) 
8. Brassó u-i. Ált.Isk.  2:50,42 
 Ágoston Emma Flóra (2002)  -  Baksa Vanda Laura (2001)  -  Regián Vivien (2001)  -  Varga Petra (2002) 
9. Farkasréti Ált.Isk.  2:59,22 
 Éles Réka (2002)  -  Hajagos-Tóth Eszter (2001)  -  Imre Flóra (2002)  -  Tolnai Sarolta (2001) 

 
  



Diák Olimpia III-IV. "B" és V-VI. korcsoport 
Budapest, 2011. február 5. 
 _____________________________________________________________________________________________________  
 

 1/10 

4*50 m. fiú gyorsváltó "A" III-IV. 
15. versenyszám 
 
 
III korcsoport

1. Pannónia Ált.Iskola III.  2:05,70 3736p 
2. Csík Ferenc Ált.Isk.III.  2:12,94 3158p 
 Csontos Dominik (2000)  -  Kósa Balázs (1999)  -  Szabó Szilárd (1999)  -  Tamás Izsák (1998) 

3. Városligeti Ált.Isk. III.  2:26,41 2364p 

IV korcsoport 
 
1. Weörös S. Gimn. IV.  1:53,25 5108p 
 Deák-Bill Gyula (1997)  -  Ollé István (1997)  -  Reményi Ármin (1998)  -  Rónaszéki Róbert (1998) 
2. II.Rákóczi F. Gimn. IV.  1:59,73 4323p 
 Laban Roland (1998)  -  Kálmámy Péter (1998)  -  Kibédi Botond (1998)  -  Kupferschmidt Norbert (1999) 
3. Városligeti Ált.Isk. IV.  2:01,34 4153p 
 Jónás Bence (1998)  -  Nagy Balázs (1998)  -  Sós Dániel (1998)  -  Vértes Márk Dániel (1999) 
4. Csík Ferenc Ált.Isk. IV.  2:05,95 3713p 
 Fülöp István (1998)  -  Lévai András (1998)  -  Máté Zalán Olivér (1998)  -  Papp Tamás László (1998) 
5. Puskás F.Ált.Isk. IV.  2:08,30 3513p 
 Kovács Zsolt (1998)  -  Molnár Máté (1998)  -  Nikoletti Balázs (1998)  -  Ubrankovics Máté (1998) 

4*50 m. leány gyorsváltó "A" III-IV. 
16. versenyszám 
 
 
III. korcsoport  
1. Weörös S. Gimn. III.  2:09,49 
 Bokros Blanka (2000)  -  Ollé Mónika (1999)  -  Papolczi Emilia (2000)  -  Rohács Ráka (2000) 
2 Pannónia Ált.Iskola III.  2:16,99 
 Ármai Zita (2000)  -  Birkl Kinga (1999)  -  Dobrescu Anita (1999)  -  Harcsa Viktória (1999) 
3. Városligeti Ált.Isk. III.  2:22,70 
 Hoque Fanni Duti (2000)  -  Kocsis Fanni (2000)  -  Nagy Boglárka (2000)  -  Simon Gréta (1999) 

Kizárva 
 Csík Ferenc Ált.Isk.III. Szabálytalan úszás 

IV. korcsoport 
 
1. Csík Ferenc Ált.Isk. IV.  1:59,11 
 Dics Rebeka (1997)  -  Janik Dorottya (1997)  -  Kerecsen Kincs  (1997)  -  Koncsag Krisztina (1998) 
2. Puskás F.Ált.Isk. IV.  2:05,48 
 Józan Katalin (1998)  -  Szalai Viktória (1997)  -  Szatmári Fanni (1997)  -  Sömenek Onon Katalin (1997) 
3. Pannónia Ált.Iskola IV.  2:14,67 
 Baranyai Dalma (1997)  -  Burucs Anna (1998)  -  Freund Adrienn (1998)  -  Praczkó Dóra (1998) 
4. Gloriett Ált.Isk. IV.  2:26,55 
 Kóródi Renáta (1997)  -  Molnár Csilla (1998)  -  Molnár Rita (1998)  -  Nyéki Martina (1998) 
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4*50 m. fiú gyorsváltó "A" V-VI. 
17. versenyszám 
 
1. Weörös S. Gimn.  1:43,77 
 Kagan Ferenc (1994)  -  Keresztes Krisztián (1993)  -  Seres Edvin (1995)  -  Szabó Norbert (1996) 
2. Szent István Gimnázium  1:43,90 
 Borbély Olivér (1994)  -  Csütörtöki Marcell (1993)  -  Szabó Bendegúz (1994)  -  Vörös Ákos (1995) 
3. Kölcsey Ferenc Gimnázium  1:46,06 
 Bagaméri Bence (1992)  -  Bodoki Richárd (1994)  -  Lengyel Zsombor (1995)  -  Major András (1993) 
4. Csík Ferenc Ált.Isk.  1:46,23 
 Csontos Kristóf (1993)  -  Csontos Viktor (1994)  -  Gercsák Zoltán (1993)  -  Papp Márk (1994) 
5. Semmelweis Gimnázium  1:47,64 
 Balogh Olivér (1993)  -  Hargitai Attila (1993)  -  Karácsonyi Vazul (1993)  -  Lajkó Nikolas (1993) 
6. Szent László Gimnázium  1:52,67 
 Czégény András (1993)  -  Szabó Dániel (1993)  -  Székely Dávid (1993)  -  Kása Bence (1995) 
7. Szent Margit Gimnázium  1:54,15 
 Farkas Márton (1994)  -  Irmes Máté (1994)  -  Koltai Kristóf (1994)  -  Molnár Kristóf (1994) 
8. II.Rákóczi F. Gimn.  2:01,95 
 Farka Krisztián (1996)  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 

 
Kizárva 
 Dózs György Gimnázium Szabálytalan váltás 
 
Nem indult 
 Kerék Általános Iskola 
 József Attila Gimnázium 
 
 

4*50 m. leány gyorsváltó "A" V-VI. 
18. versenyszám 
 
1. Csík Ferenc Ált.Isk.  1:59,50 
 Beták Anna (1995)  -  Eszenyi Regina (1996)  -  Gercsák Dóra (1996)  -  Kiss Dóra (1994) 

2. Kölcsey Ferenc Gimnázium  2:03,42 
 Bagi Fanni (1997)  -  Kapás Boglárka (1993)  -  Karászi Alexandra (1994)  -  Kele Nikolett (1994) 

3. Dózs György Gimnázium  2:14,30 
 Bincsik Fruzsina (1997)  -  Bolyóczki Viktória (1997)  -  Földesi Lídia (1998)  -  Kovács Alexandra (1998) 

4. Zrinyi Miklós Gimnázium  2:22,45 
 Boros Fanni (1996)  -  Palotás Anita (1995)  -  Rádi Dóra (1994)  -  Seidl Patrícia (1997) 
 
Nem indult 
 József Attila Gimnázium 
 Szent Margit Gimnázium 
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100 m. fiú gyorsúszás 
1. versenyszám 
 
V-VI. korcsoport 
 
1. Bartha Dániel 1994 Leövey Klára Gimn.  0:59,83 
2. Leidal Tibor 1996 Közgazdasági Gimn.  1:00,40 
3. Misák Ferdinánd 1995 Kempelen F.Ált.Isk.  1:03,10 
4. Velics Norbert 1995 Pesterzsébeti Közg.  1:05,70 
5. Szekeres Máté 1995 Szt.Margit Gimnázium  1:06,23 
6. Czégény András 1993 Szt. László Gimn.  1:07,01 
7. Flores Viktor 1995 Szt. László Gimn.  1:08,20 
8. Bíró András 1993 Szt. László Gimn.  1:11,09 
9. Széll Dániel 1994 Semmelweis Ált.Isk.  1:12,40 
10. Kárpáti Zoltán 1995 Szt.Margit Gimnázium  1:12,61 
11. Székely Dávid 1993 Szt. László Gimn.  1:13,20 
12. Meszes Tóth Attila 1994 Apáczai Cs.J.Ált.Isk  1:13,48 
13. Farkas Krisztián 1996 II. Rákóczi F.Ált.Is  1:16,40 

 
100 m. fiú gyorsúszás 
1. versenyszám 
 
V-VI. korcsoport 
 
14. Horváth Zsolt 1996 Szt.Margit Gimnázium  1:17,03 
15. Szertardisz Alexisz 1996 Szt.Margit Gimnázium  1:20,61 
16. Tóth Ádám 1994 Ganz Ábrahám Kp.Isk.  1:34,73 
17. Bernát Roland 1995 Ganz Ábrahám Kp.Isk.  1:38,02 
 
Nem indult 
 Andréka Áron 1995 Bp.Egyetemi Kat.Gimn 
 Doba Richárd 1994 Apáczai Cs.J.Ált.Isk 
 Kozár Gy z  1995 Xántus János kp.isk. 
 
IV. korcsoport 
1. Kaminszky Bence 1997 Közgazdasági Gimn.  0:59,81 
2. Lepsényi Tamás Lajos 1997 Szenczi Molnár Ált.  1:04,70 
3. Tóth Gusztáv 1997 Kandó Téri Ált.Isk.  1:07,14 
4. Henz Ákos 1998 Bartók B.Ált.Isk.  1:09,08 
5. Sisák Pál 1998 Baross G.Ált.Isk.  1:09,28 
6. Ragács Marcell 1997 Árpád Gimnázium  1:10,75 
7. Szilágyi Dávid 1998 Farkasréti Ált.Isk.  1:11,41 
8. Hufnágel Simon Péter 1997 Pál Apostol Ált.Isk.  1:11,52 
9. Walton Mihály 1997 Budai Ciszterci Gim.  1:11,55 
10. Fekete Mátyás 1997 Veres Péter Gimn.  1:12,08 
11. Oláh Gyárfás Dániel 1997 Molnár F. Ált.Isk.  1:12,73 
12. Csapodi Márton 1998 Veres Péter Gimn.  1:14,14 
13. Wermeser Zsombor 1998 Batthyány L.Ált.Isk.  1:18,84 
14. Bö r Zoltán 1997 Apáczai Cs.J.Ált.Isk  1:20,95 
 
Nem indult 
 László Boldizsár 1997 Batthyány L.Ált.Isk. 
 Laban Roland 1998 II.Rákóczi F.Gimn 
 Papp Szilárd 1998 Apáczai Cs.J.Ált.Isk 
 Galambos Gerg  1998 Grassalkovics A.Ált. 
 
III. korcsoport 
1. Leidal Dániel 2000 Bókay Á.Ált.Isk  1:10,11 
2. Bángi Magyar Ignác 1999 Andor Ilona Ált.Isk.  1:11,05 
3. Nagy Richárd 2000 Nagy László Gimn.  1:13,08 
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4. Tóth Bence 2000 Herman O.Ált.Isk.  1:16,02 
5. Kátai Bence 1999 Fodros Ált.Isk.  1:17,81 
6. Farkas Péter 2000 Tüskevár Ált.Isk.  1:18,12 
7. Korompay Örs 1999 Veres Péter Gimn.  1:18,23 
8. Misák Erik 1999 Gádor Ált.Iskola  1:27,66 
9. Simon Péter 1999 Budai Ciszterci Gim.  1:36,56 
10. Hévizi Balázs 2000 Szemere B.Ált.Isk.  1:57,25 
 
Nem indult 
 Seres Donát 1999 Batthyány L.Ált.Isk. 
 Sarkadi Ákos 1999 Fodros Ált.Isk. 
 

100 m. leány gyorsúszás 
2. versenyszám 
 
V-VI. korcsoport 
 
1. Péceli Dóra 1993 Szt. László Gimn.  1:09,87 
2. Szimcsák Dina 1996 Óbudai Gimnázium  1:10,03 
3. Tóth Katalin 1996 Nemes Nagy Á.Szakköz  1:13,52 
4. Nagy Kata Sára 1994 Szt.Margit Gimnázium  1:13,56 
5. Németh Zsófia 1995 Szt.Margit Gimnázium  1:15,47 
6. Kozár Nádja 1993 Szt.Margit Gimnázium  1:16,68 
7. Horváth Zita 1996 Szt. László Gimn.  1:19,20 
8. Sándor Eszter 1996 Szt.Margit Gimnázium  1:20,84 
9. Farkas Bianka 1994 Szt. László Gimn.  1:21,39 
10. Happ Patrícia 1996 Szt.Margit Gimnázium  1:22,43 
11. Koltai Orsolya 1995 Szt.Margit Gimnázium  1:29,77 
12. Almási Eszter 1994 Szt.Margit Gimnázium  1:35,05 
13. Somogyi Réka 1996 Szt. László Gimn.  1:36,47 
 
Kizárva 
 Nagy Fruzsina 1995 Fazekas M.ált.Isk. Szabálytalan rajt         
 
Nem indult 
 Nagy Dorottya 1995 Apáczai Cs.J.Ált.Isk 
 
IV. korcsoport 
 
1. Leidal Nóra 1998 Bókay Á.Ált.Isk  1:05,25 
2. Reé Evelin 1997 Semmelweis Ált.Isk.  1:09,96 
3. Tihanyi Zsófia 1998 Kapocs Ált.Isk.  1:10,36 
4. Horváth Bettina 1998 Újbudai Grosics Gy  1:11,64 
5. Tábori Virág 1997 Gábor Áron Ált.Isk.  1:12,31 
6. Misák Anett 1997 Szt.Margit Gimnázium  1:12,77 
7. Nemes Kinga 1998 Szt.Margit Gimnázium  1:14,70 
8. Egervári Hajnalka 1997 Veres Péter Gimn.  1:15,40 
9. Végh Regina 1997 Kandó Téri Ált.Isk.  1:18,67 
10. Ritz Réka 1998 Gábor Áron Ált.Isk.  1:19,41 
11. Szabó Eszter 1997 Szt.Margit Gimnázium  1:20,03 
12. Doleschall Eszter 1998 Városmajori Gimn.  1:22,08 
13. Molnár Krisztina Dorottya 1997 Gádor Ált.Iskola  1:27,47 
14. Horváth Lili 1997 Szt. László Gimn.  1:32,77 
15. Szekeres Anita 1997 Szt.Margit Gimnázium  1:34,45 
16. Orbán Krisztina 1998 Grassalkovics A.Ált.  1:36,98 
 
Nem indult 
 Koncsik Jerne 1998 Bp.Egyetemi Kat.Gimn 
 Pet vári Csilla 1998 Bp.Egyetemi Kat.Gimn 
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III. korcsoport 
 
1. Fodor Helga 1999 Grassalkovics A.Ált.  1:08,84 
2. Riemer Alexandra 1999 Semmelweis Ált.Isk.  1:11,45 
3. Pásztor Kitti 2000 Kapocs Ált.Isk.  1:15,55 
4. Budai Flóra 2000 Kempelen F.Ált.Isk.  1:17,90 
5. Korondi Anett 1999 Kempelen F.Ált.Isk.  1:18,55 
6. Szöll s Zia 2000 Veres Péter Gimn.  1:23,05 
7. Gáspár Diána 2000 Kapocs Ált.Isk.  1:26,38 
8. Gellér Réka 1999 Krúdy Gy.Ált.Isk.  1:32,00 

 
100 m. leány gyorsúszás 
2. versenyszám 
 
III. korcsoport 
 
Nem indult 
 Tóth Anna 1999 Batthyány L.Ált.Isk. 
 Paskó Natasa 1999 Batthyány L.Ált.Isk. 
 Szabolcs Sára 1999 Batthyány L.Ált.Isk. 
 Tábori Mira 1999 Batthyány L.Ált.Isk. 
 Deák Csenge 1999 Batthyány L.Ált.Isk. 
 Radányi Lotti 2000 Farkasréti Ált.Isk. 
 

100 m. fiú hátúszás 
3. versenyszám 
 
V-VI. korcsoport 
 
1. Bartha Dániel 1994 Leövey Klára Gimn.  1:09,53 
2. Kozár Gy z  1995 Xántus János kp.isk.  1:10,75 
3. Misák Ferdinánd 1995 Kempelen F.Ált.Isk.  1:12,80 
4. Leidal Tibor 1996 Közgazdasági Gimn.  1:22,52 
5. Póczos Gergely 1992 Ganz Ábrahám Kp.Isk.  1:23,31 
6. Farkas Krisztián 1996 II. Rákóczi F.Ált.Is  1:27,83 
7. Molnár Miklós 1993 Ganz Ábrahám Kp.Isk.  1:53,30 
 
Nem indult 
 Horváth Zsolt 1996 Szt.Margit Gimnázium 
 
IV. korcsoport 
 
1. Kaminszky Bence 1997 Közgazdasági Gimn.  1:15,19 
2. Aszódi El d 1998 Kempelen F.Ált.Isk.  1:20,31 
3. Henz Ákos 1998 Bartók B.Ált.Isk.  1:20,49 
4. Miklós Marcell 1998 Gulner Gy. Ált.Isk.  1:23,09 
5. Ragács Marcell 1997 Árpád Gimnázium  1:30,98 
6. Barta Dániel 1998 Farkasréti Ált.Isk.  1:32,67 
7. Laban Roland 1998 II.Rákóczi F.Gimn  1:33,43 
8. Vékássy Áron 1998 Veres Péter Gimn.  1:34,98 
 
Nem indult 
 Nyerges Márk 1997 Farkasréti Ált.Isk. 
 Rácz Dominik 1997 Andor Ilona Ált.Isk. 
 Galambos Gerg  1998 Grassalkovics A.Ált. 
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III. korcsoport 
 
1. Leidal Dániel 2000 Bókay Á.Ált.Isk  1:25,95 
2. Petri Áron 1999 Szent-Györgyi A.Ált.  1:32,11 
3. Nagy Richárd 2000 Nagy László Gimn.  1:35,67 
4. Kovács Dominik 1999 Árpád U-i. Ált.Isk.  1:43,27 
5. Nyerges Balázs 2000 Farkasréti Ált.Isk.  1:54,83 
 
Nem indult 
 Tóth Kristóf 1999 Fodros Ált.Isk. 
 Janecskó Bálint 1999 Kossuth L.Ált.Isk. 
 

50 m. fiú mellúszás 
5. versenyszám 
 
III. korcsoport 
 
1. Tóth Bence 2000 Herman O.Ált.Isk.  0:41,90 
2. Bángi Magyar Ignác 1999 Andor Ilona Ált.Isk.  0:42,72 
3. Prókai Balázs 2000 Farkasréti Ált.Isk.  0:45,50 
4. Kátai Bence 1999 Fodros Ált.Isk.  0:46,48 
5. Gotthard Béla 2000 Széchenyi I.Ált.Isk.  0:46,52 
6. Misák Erik 1999 Gádor Ált.Iskola  0:46,87 
7. Fehér Bence 1999 Csillaghegyi Ált.Isk  0:47,98 
8. Takács Levente 1999 Török Flóris Ált.Isk  0:49,55 
9. Farkas Péter 2000 Tüskevár Ált.Isk.  0:50,28 
10. Tóth Balázs 1999 Szent-Györgyi A.Ált.  0:50,42 
11. Takács Tamás Bence 2000 Török Flóris Ált.Isk  0:53,03 
12. Hévizi Balázs 2000 Szemere B.Ált.Isk.  1:03,13 
 
Nem indult 
 Seres Donát 1999 Batthyány L.Ált.Isk. 
 Sarkadi Ákos 1999 Fodros Ált.Isk. 
 Tóth Keve Márton 1999 Gádor Ált.Iskola 
 Albert Áron 1999 Batthyány L.Ált.Isk. 
 
 

50 m. leány mellúszás 
6. versenyszám 
 
III. korcsoport 
 
1. Oláh Réka 1999 Kempelen F.Ált.Isk.  0:43,30 
2. Varga Borbála Terézia 2000 Kempelen F.Ált.Isk.  0:44,42 
3. Csörnyei Gréta 2000 Farkasréti Ált.Isk.  0:48,40 
4. Braun Petra 2000 Fodros Ált.Isk.  0:53,74 
 
Nem indult 
 Szabolcs Sára 1999 Batthyány L.Ált.Isk. 
 Tábori Mira 1999 Batthyány L.Ált.Isk. 
 Lipták Eszter 2000 Ádám Jen  Ált.Isk. 
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100 m. fiú mellúszás 
7. versenyszám 
 
V-VI. korcsoport 
 
1. Bíró Ádám 1995 Leövey Klára Gimn.  1:13,92 
2. Ivánka Márton 1996 Szt. László Gimn.  1:17,27 
3. Szabó Dániel 1993 Szt. László Gimn.  1:18,17 
4. Miskolczi Balázs 1995 Kossuth L.Ált.Isk.  1:22,41 
5. Velics Norbert 1995 Pesterzsébeti Közg.  1:24,87 
6. Szekeres Máté 1995 Szt.Margit Gimnázium  1:30,95 
7. Szilasi Farkas 1996 Apáczai Cs.J.Ált.Isk  1:38,18 
8. Zsargó Benedek 1995 Óbudai Gimnázium  1:45,74 
 
Kizárva 
 Metz Balázs 1993 Óbudai Gimnázium Szabálytalan rajt         
 Kárpáti Zoltán 1995 Szt.Margit Gimnázium Szabálytalan rajt         

Nem indult 
 Szertardisz Alexisz 1996 Szt.Margit Gimnázium 

 
100 m. fiú mellúszás 
7. versenyszám 
 
IV. korcsoport 
 
1. Lelovics Marcel 1997 Pestl rinci Ált.Isk.  1:23,19 
2. Hufnágel Simon Péter 1997 Pál Apostol Ált.Isk.  1:25,34 
3. Lepsényi Tamás Lajos 1997 Szenczi Molnár Ált.  1:27,11 
4. Oláh Gyárfás Dániel 1997 Molnár F. Ált.Isk.  1:28,08 
5. Tóth Gusztáv 1997 Kandó Téri Ált.Isk.  1:29,45 
6. Sisák Pál 1998 Baross G.Ált.Isk.  1:29,95 
7. Walton Mihály 1997 Budai Ciszterci Gim.  1:31,75 
8. Fodor Zoltán 1997 Grassalkovics A.Ált.  1:32,02 
9. Aszódi El d 1998 Kempelen F.Ált.Isk.  1:36,16 
10. Gombos Dávid 1997 Pestl rinci Ált.Isk.  1:39,11 
11. Burján Bálint 1997 Fodros Ált.Isk.  1:40,20 
12. Csapodi Márton 1998 Veres Péter Gimn.  1:41,38 
13. Vékássy Áron 1998 Veres Péter Gimn.  1:41,67 
14. Laban Roland 1998 II.Rákóczi F.Gimn  1:44,42 
15. Turi Soma 1998 Apáczai Cs.J.Ált.Isk  1:58,24 
 
Nem indult 
 Wermeser Zsombor 1998 Batthyány L.Ált.Isk. 
 Tóth Gusztáv 1997 Kandó Téri Ált.Isk. 
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100 m. leány mellúszás 
8. versenyszám 
 
V-VI. korcsoport 
 
1. Nagy Fruzsina 1995 Fazekas M.ált.Isk.  1:29,03 
2. Juhász Fanni 1994 II.Rákóczi F.Gimn  1:34,39 
3. Brückner Patrícia 1995 Kosztolányi D. Ált.I  1:34,59 
4. Németh Zsófia 1995 Szt.Margit Gimnázium  1:38,51 
5. Bilkei Fanni 1996 Apáczai Cs.J.Ált.Isk  1:43,02 
5. Sándor Eszter 1996 Szt.Margit Gimnázium  1:43,02 
7. Happ Patrícia 1996 Szt.Margit Gimnázium  1:43,95 
8. Harcsa Cintia 1996 Szt. László Gimn.  1:44,80 
9. Lovics Anna 1995 Óbudai Gimnázium  1:44,91 
10. Koltai Orsolya 1995 Szt.Margit Gimnázium  1:51,92 
 
Nem indult 
 Kispál Erika 1996 Apáczai Cs.J.Ált.Isk 
 
IV. korcsoport 
 
1. Molnár Krisztina Dorottya 1997 Gádor Ált.Iskola  1:31,86 
2. Misák Anett 1997 Szt.Margit Gimnázium  1:31,97 
3. Horváth Lili 1997 Szt. László Gimn.  1:39,28 
4. Egervári Hajnalka 1997 Veres Péter Gimn.  1:40,63 
5. Biró Dominika 1998 Városmajori Gimn.  1:40,94 
6. Harmati Réka 1998 Farkasréti Ált.Isk.  1:48,45 
7. Barta Nóra 1998 Apáczai Cs.J.Ált.Isk  1:57,62 
8. Szekeres Anita 1997 Szt.Margit Gimnázium  1:59,41 
9. Gyökeres Csilla 1998 Grassalkovics A.Ált.  2:03,09 
 
Nem indult 
 Túri Zsófia 1998 Bp.Egyetemi Kat.Gimn 
 Vigh Laura 1998 Kolozsvár Ált.Isk. 
 Habuda Laura 1998 Kempelen F.Ált.Isk. 
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4*50 m. fiú gyorsváltó III. 
9. versenyszám 
 
1. Dr. Szent-Györgyi A.Ált.I  2:36,38 
 Tóth Balázs (1999)  -  Petri Áron (1999)  -  Bodó Ádám (1999)  -  Göndöcs Máté (2000) 
2. Andor Ilona Ált.Isk.  2:37,36 
 Bángi Magyar Ignác (1999)  -  Baczkó Bence (2000)  -  Mészáros Márk (1999)  -  Tóth Dániel (2000) 
3. Farkasréti Általános Isk.  2:39,45 
 Bognár Csanád (2002)  -  Lotz Barnabás (2001)  -  Syilágzi Ádám (2001)  -  Veres Tamás (2003) 
 
 

4*50 m. leány gyorsváltó III. 
10. versenyszám 
 
1. Kempelen Farkas Gimnázium  2:25,78 
 Budai Flóra (2000)  -  Korondi Anett (1999)  -  Oláh Réka (1999)  -  Varga Borbála Terézia (2000) 
2. Farkasréti Általános Isk.  2:36,30 
 Csörnyei Gréta (2000)  -  Radányi Lotti (2000)  -  Zsobrák Luca (1999)  -  Prekop Lilla (1999) 
3. Dr. Szent-Györgyi A.Ált.I  3:05,68 
 Bécsi Kinga (1999)  -  Hajdú Gabriella (1999)  -  Kulcsár Krisztina (2000)  -  Miterli Zsófia (2000) 
 
 

4*50 m. fiú gyorsváltó IV. 
11. versenyszám 
 
1. Veres Péter Gimnázium  2:15,95 
 Csapodi Márton (1998)  -  Fekete Mátyás (1997)  -  Haragos Dániel (1998)  -  Parsch Péter (1997) 
2. Kossuth L.Általános Isk.  2:16,73 
 Berecz Dénes (1998)  -  Jurás Dániel (1997)  -  Jurás Gábor (1998)  -  Meláth Kristóf (1997) 
3. Baross Gábor Ált. Isk.  2:18,02 
 Sisák Pál (1998)  -  Budai Tibor (1997)  -  Kardos András (1997)  -  Veres Bence Boldizsár (1998) 
4. Andor Ilona Ált.Isk.  2:26,48 
 Rácz Dominik (1997)  -  Arnóczy Lásyló Vince (1997)  -  Böröczky Levente Barna (1998)  -  Kosznovszky Gergelz (1997) 
 
Nem indult 
 Apáczai Cs.J.Gimnázium 
 

4*50 m. leány gyorsváltó IV. 
12. versenyszám 
 
1. Szent Margit Gimnázium  2:16,27 
 Misák Anett (1997)  -  Nemes Kinga (1998)  -  Szabó Eszter (1997)  -  Sztankovits Eszter (1997) 
2. Veres Péter Gimnázium  2:17,87 
 Egervári Hajnalka (1997)  -  Korompay Borbála (1998)  -  Szappanos Xantia (1997)  -  Szöll s Alexandra (1997) 
3. Kossuth L.Általános Isk.  2:18,80 
 Balogh Zsófia (1998)  -  Baráth Antónia (1997)  -  Komáromi Anna (1998)  -  Koós Zsófia (1997) 
4. Kempelen Farkas Gimnázium  2:29,31 
 Budai Blanka (1997)  -  Dudar Lilla (1998)  -  Kapitány Fanni (1997)  -  Vild Anett (1997) 
5. Farkasréti Általános Isk.  2:42,46 
 Harmati Réka (1998)  -  Wagner Dóra (1997)  -  Borosnyay Virág (1997)  -  Vágvölgyi Petra (1998) 
 
Nem indult 
 Andor Ilona Ált.Isk. 
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4*50 m. fiú gyorsváltó V-VI. 
14. versenyszám 
 
1. Szent László Gimnázium  1:55,40 
 Czégény András (1993)  -  Flores Viktor (1995)  -  Ivánka Márton (1996)  -  Szabó Dániel (1993) 
2. Kölcsey Ferenc Gimnázium  2:01,53 
 Bárdi Barnabás (1995)  -  Berezvai Kolos (1994)  -  Berezvai Ern  (1996)  -  Braun Benedek (1993) 
3. Szent Margit Gimnázium  2:04,68 
 Dobi Vilmos (1995)  -  Kárpáti Zoltán (1995)  -  Soós Flórián (1995)  -  Szekeres Máté (1995) 
4. József Attila Gimn. VI.  2:09,77 
5. Ganz Ábrahám Középiskola  2:23,83 
 Bernát Roland (1995)  -  Harsányi Gábor (1994)  -  Herczeg Tibor (1993)  -  Tóth Ádám (1994) 

 
4*50 m. leány gyorsváltó V-VI. 
14. versenyszám 
 
1. Kölcsey Ferenc Gimnázium  2:13,02 
 Baranyo Petra (1993)  -  Berey Orsolya (1997)  -  Cseh Dóra (1994)  -  Dallos Nóra (1995) 
2. Szent László Gimnázium  2:17,67 
 Farkas Bianka (1994)  -  F zfa Réka (1993)  -  Harcsa Cintia (1996)  -  Horváth Lili (1997) 
3. Szent Margit Gimnázium  2:19,00 
 Koltai Orsolya (1995)  -  Kozár Nádja (1993)  -  Nemes Dorottya (1996)  -  Németh Zsófia (1995) 
4. Veres Péter Gimnázium  2:20,17 
 Bartha Zsófia (1995)  -  Jagoschitz Réka (1995)  -  Mészáros Kinga (1996)  -  Varsányi Orsolya (1996) 

 
 


